³⁸ Uo. 192. Vö. Consistoriumi protocollum II. 90.: „Ad hoc porro iudicium celebrandum pro complemento s. sedis Claudiop. accersiti et iam fuerunt reverendiviri, dn. Matthaues Szentmiklói senior ecclesiarum nostrarum inse de Siculicali Maros...”

³⁹ „Primo. Reverendo domino Matthaeo Szentmiklói una cum suis assessoribus sed is iudiciariae Sciculicis Maros propter neglectam fidei cuius dam mulieris ex auditionem imposita est mulcta fl. 12 d. . Prot. generale consistorium.” 1629ik évtől 1736-ig terjedő jegyzőkönyv. 2.

⁴⁰ „Secundo quoniam reverendi domini Matthaei Szentmiklói consorseandem mulierem, nesciturunde mota et quo respectuducta, asportaveritin Szentbenedek de sede Sciculicis Maros post neglectam fidei ex auditionem, ea de causa eidem (esetleg: itidem?) impos<ita est mul>ctaf. 12.” 1629ik évtől 1736-ig terjedő jegyzőkönyv. 2.

⁴¹ „Tertio cum literas eadem sed is iudiciaria conscripser<it ...>atias literis clarissimi domini Valentini Radecii superintendentis, aut per se dominus Matthaues Szentmiklói praesente domino *Michaele Szentmihályfalvi* seniore comitatus de Küköllü, aut per sed is iudiciariae assessorem comites, vicecomites, iudices, et viceiudices comitatus Küköllő conveniat, ac suarum literarum vigorem enervet coram toto comitatu Küköllő, ut vigor literarum domini superintendentis, quibus detractumerat, reddatur.” 1629ik évtől 1736-ig terjedő jegyzőkönyv. 2.

⁴² Prot. generale consistorium. 1629ik évtől 1736-ig terjedő jegyzőkönyv. A Magyar Unitárius Egyház Kolozsvári Gyűjtőlevéltára. Jelzet nélkül. 5. „Anno 1630. die 2. Junii Thorda in comitatus Thordensis in synodo generali. [...] Deliberatum super eo facto, quod cum Laurentio Vágási rector e suo reverendus d. Franciscus Köpeczi habuit, et abitu eiusdem ad relictam viduam Joannis Angyalosi. Tetszett az szent zsinatnak, hogy Köpeczi Ferenc uram elmehet Angyalosi Jánosné asszonyomhoz jövendő időre való prédikátorságra és vele konveniálhat hac conditione, ut constitutiones ecclesiae de Sabbathariis factas et per serenissimum principem roboratas in omnibus clausulis et punctis sine ulla diminutione obszerválja. És ezután Vágási Lőrinc deákkal, az mostani mesterével perelhet az marosszéki senior előtt.”

san erdőszentgyörgyi unitárius lelkész volt,⁴³ s a következő évben is ebben a beosztásban volt jelen a nagyernyei unitáriusok és reformátusok között a templom és parókiák aránti kompozíció megszövegezésekor.⁴⁴ Úgy látszik, nem 1643-ig,⁴⁵ csak 1640-ig élt. Feleségétől, Veress Zsófiától egyetlen leánya született, Gergely Deákné Szentmiklósi Barbara.⁴⁶